
Søknadsskjema til Riksantikvaren 02.02.2015

  *

    Prosjektnavn:

    Søker: Søknadsår: 2015

Type tiltak   

    Kort beskrivelse av tiltaket: Utfyllende beskrivelse og budsjett føres i egen arkfane.               

Total kostnad:   421 000         Søknadsbeløp:  150 000      

Status:   Søknad Tilsagn fra Riksantikvaren: -              

     Registrer alle kulturminner som inngår i prosjektet! Antall totalt: 6

 Lok-ID  Enkm-ID   Lokalitetsnavn   Enkeltminnenavn Fylke Ant

110228 Hordaland 6

Søknad om tilskudd fra Bevaringsprogram for utvalgte arkeologiske kulturminner og kulturmiljø 

(BARK). Skjema leveres for hvert omsøkt prosjekt. Alle felt må fylles ut! 

Legg ved gjeldende skjøtselsplan.

NB! Ved behov for flere rader i tabellen, kontakt

Eva S. Walderhaug esw@ra.no for oppdatering (ev. siri.hagen@ra.no).

Hæreidsmoen

Hæreidsmoen er det største gravfeltet på vestlandet. Feltet er tidlegare tilrettelagt, men denne 

tilrettelegginga er no slitt. Dei siste to åra har det vorte skrive ein skjøtselsplan for området som 

det no er semje om. Ein vil rydda vegetasjon og oppgradera tilrettelegginga. 

Skjøtsel, tilrettelegging

Hereid - Fetts fk. 6/1-?, Hereidsmoen

Hordaland fylkeskommune

BARKSøknadsskjema for

NB! 
Linjeskift = 
Alt + Enter

Enkm-ID skal kun benyttes 
dersom tiltaket  ikke gjelder 

hele lokaliteten.
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Registrer tilstandsgrad for de enkeltminnene som er spesifisert  innenfor prosjektet:

 Enkm-ID

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Registrer samlet tilstand for lokaliteter  som inngår i prosjektet:

Lok-ID Ant enkm

110228 6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Tilretteleggingsbehov

 ved oppstart

 Lokalitetsnavn

Sikrings- og skjøtselsbehov 

ved oppstart

Tilretteleggingsbehov

 ved oppstart

Hereid - Fetts fk. 6/1-?, Hereidsmoen Betydelig behov for tiltak Betydelig behov for tiltak

Sikrings-og skjøtselsbehov 

ved oppstart

  Enkeltminnenavn
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0

0

0

0

0

Merknad:

Foreligger skjøtselsplan eller tiltak/planer for universell utforming (UU)?

 Lok-ID Loknavn Skjøtselsplan UU

110228 Hereid - Fetts fk. 6/1-?, Hereidsmoen

Planlagt delvis 

tilrettelagt

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Fortsett til utfyllende prosjektbeskrivelse.
Se arkfanen under.

Utsetjing av UU benkar kring løypa vil gjera den meir tilgjengeleg for dei med

trong til kvile ved gange over avstander. 

Utfyllende kommentar

Einskildminna er ikkje lagt inn i Askeladden. Skjøtselsplanen omfattar delar av lokaliteten. Det er

 mellom 350-400 einskildminne på lokaliteten. 
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BARK

    Prosjektnavn: Hæreidsmoen

Søker: Hordaland fylkeskommune

Type tiltak :   Skjøtsel, tilrettelegging Søknadsår: 2015

Total kostnad: 421 000         

Søknadsbeløp: 150 000         

Tilsagn fra RA: -                 

Beskrivelse Beløp Beskrivelse

RA tilskudd -                    Skjøtsel 6,5daa

Egenkapital 26 250              Gjerde

Kommunen 64 750              Benker UU

SMIL 80 000              skilt m.stativ

Bolystmidlar 100 000            Merking tursti

Sum inntekter: 271 000            Sum utgifter: 

Budsjett:                       Balanse:   -150 000                

421 000                 

260 000                 

75 000                   

60 000                   

20 000                   

6 000                     

Inntekter Utgifter / tot kostnad

Beløp

Utfyllende budsjett for 

Det er satt opp kostnadsoverslag for dei neste tre åra. Det er estimert at ein vil bruka to år på å gjera 
vegetasjonsskjøtsel av lokaliteten, og at ein deretter kjem fram til vedlikehald. Arealet for skjøtsel er rekna til å 
vera omlag 130daa, som skal gjerast over to år. for budsjett for 2016, sjå vedlagt søknad. 
2015
Vegetasjonsskjøtsel 6,5daa 260.000,-
(kr 200 per timex 20timar per daa)

Gjerde til området knytt til skjøtselsplanen 75.000,-
(kr 150 per m x 1000 m)

Benkar med dels UU utforming 60.000,-
(4 benkar a kr 15.000,-)

Skilt m. stativ 20.000,-
(2 skilt m stativ a kr 10000)

Merking tursti med løypepilar 6000,-

Sum kostnader 2015 = 421.000,-



Sum kostnader 2015 = 421.000,-



BARK

    Prosjektnavn: Hæreidsmoen

      Prosjektbeskrivelse:

Hæreidsmoen er det største gravfeltet i Hordaland, og ligg mest urørt i utmarka til Hæreid. Området vart tilrettelagt  
og skjøtsela fyrste halvdel av 2000-talet, men korkje tilrettelegginga eller skjøtselen har vore halde vedlike. Delar 
av lokaliteten er no svært tilgrodd, og tilrettelegginga slitt eller manglande. Eidfjord kommune har over fleire år 
arbeidd for å få på plass ein skjøtselsplan for området. Riksantikvaren gav tilsagn om midlar til ein slik plan i 2013, 
og planen vart utarbeidd over to år. Planen er utarbeidd av Norsk Landbruksrådgiving Hordaland i nært samarbeid 
med kommune, grunneigarar og Hordaland fylkeskommune, og er no ferdigstilt. 

Eksisterande tilrettelegging er ei kulturløype med to hovudskilt, derav eit som no er fjerna. Det er merkestolpar 
langs løypa og det er utarbeidd ein folder med informasjon. Ved oppgraderinga av denne tilrettelegginga vil ein 
setje opp fleire skilt med informasjon om løypa og ein vil oppgradera kart og merking av kulturløypa for å gjera det 
lettare å finna fram. Skjøtsel av området er avgjerande då det no dei fleste stader er vanskeleg å sjå kulturminne 
frå stien på grunn av oppslag av vegetasjon i kanten av løypa. Ein vil vurdera trong til ytterlegare skilting ved 
enkeltminne. Vedlikehald av skjøtsel på eit gravfelt av denne storleiken kan berre gjennomførast ved hjelp av 
beiting. Ein vil difor setje opp fleire gjerder for å gjera det lettare å bruka beitedyr. Løypa er lang og det har 
tidlegare vore satt ut låge stokkbenkar. Desse er svært lite eigna for eldre eller rørslehemma, ettersom dei er låge 
og utan armlene og ryggstø. Som del av tilrettelegginga vil ein difor setje opp benkar som i større grad er UU 
utforma for å gjera det enklare for desse brukargruppene å nytta området. For å sikra god oppfølging av prosjektet 
vil ein halda eit årleg møte mellom partane. Praktisk skjøtsel skal utførast av grunneigarane. For øvrig informasjon 
om ansvar og roller, sjå vedlagt søknad frå Eidfjord kommune til fylkeskommunen. 

Kun eit fåtal av dei registrerte enkeltminna er lagt inn ei askeladden. Etter at det er gjennomført skjøtsel vil HFK 
vurdera å kontrollregistrera delar av feltet. 

Merk feil i vedlagt søknad: 
- I kostnadsoverslaget er 130daa oppført som skjøtselsareal for 2015 og 2016. Det er snakk om skjøtsel av 
6,5daa per år, tilsaman 13daa over to år. 
- I kostnadsoverslaget for 2017 er det ført opp vedlikehald av skjøtsel 51000daa. Dette taler er feil. Arealet som er 
omfatta av skjøtselsplanen er på 148daa. 

Utfyllende prosjektbeskrivelse  for 




